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Tramo Subterráneo -
LEAT 220 ST Camarena a

SET Moraleja REE

AP. 75

AP. 65 PAS

AP. 66

AP. 67

AP. 68
AP. 69

AP. 70

AP. 71

AP. 72

AP. 73
AP. 74
EMF

Tramo Aéreo -
LEAT 220 ST Camarena a

SET Moraleja REE

LEYENDA 0 PLAN ESPECIAL PEI-PFOT-248

TÍTULO DEL PLANO:

VERBUND Green Power Iberia SLU

PLANO Nº:

EQUIPO REDACTOR:PROMOTOR:ESCALA: N

FECHA:

RH Estudio, Inv. y Proyectos S.L.P

Septiembre 2024

DOCUMENTO PARA APROBACIÓN DEFINITVA

O-2
Base Cartográfica: Centro Regional de Información Cartográfica de la
Comunidad de Madrid. ETRS89 / UTM Zone 30N (EPSG:25830).
Cuadrícula UTM 2000 m

PLANTA GENERAL DE LA INFRAESTRUCTURA
Ámbito del Plan Especial. El PEI contiene las siguiente infraestructuras:

Términos municipales

Límite comunidad autónoma

AP-41

M-410

M-413

M-410

M-407

M-404

M-209

M-410

M-407

M-417

Navalcarnero

Arroyomolinos

Torrejón de Velasco

Parla

Fuenlabrada

Batres

COMUNIDAD DE MADRID

CASTILLA LA MANCHA

1:17.500

1.500 m500 m 1.000 m 2.000 m 2.500 m

Griñón

Serranillos del Valle

Torrejón  del la Calzada

Cubas de la Sagra

Humanes de Madrid

Moraleja de Enmedio
SET MORALEJA 220 (REE)

AP. xx Apoyos de LAAT í

LEAT (Línea Aérea de Alta Tensión) 220 kV ST Camarena a
SET Moraleja Red Eléctrica Española (Tramo aéreo)

LEAT (Línea Subterránea de Alta Tensión) 220 kV
ST Camarena a SET Moraleja Red Eléctrica Española (Tramo soterrado)
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